
令和６年６月１０日 

 

 

  保護者  様 

 

 

所沢市立林小学校 

校長 仲田 智宏 

 

 

学校公開内容のお知らせ 

 

薄暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本
校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
 つきましては、学校公開日の公開内容をお知らせします。 

 

１ 公開内容 
  別紙をご覧ください 

 

２ お願い 
・正門・西門・通用門からお入りください。北門は使用できません。 

・東・西昇降口から校内にお入りください。下足入れをお持ちください。 

・駐車場の用意はございませんので、自動車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺に駐
車されますと、近隣の迷惑となります。ご協力よろしくお願いいたします。 

・当日は引き渡し訓練もありますので徒歩での来校をお願いいたします。また、公開のみの来
校で自転車で来校される場合は、西門・通用門からお入りください。 

 ・教室前に名簿を用意しますので、しるしをつけてください。 

 

■駐輪場配置図 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

正 

門 
 

 

 
 
 

北門 
校舎 

北門  通用門 

理 
科   プール 
園 

西 

門 

校 舎 

 

職 

員 

駐 

車 

場 

体育館 

校  庭 

東昇降口 

駐 

輪 

場 

駐輪場 

西昇降口 

職員 

駐車場 



 
別紙 

 
 

公 開 内 容 
 

学 級 教科等 会場 

１－１ 書 写 教 室 

１－２ 書 写 教 室 

２－１ 音 楽 教 室 

２－２ 図 工 教 室 

３－１ 学級活動 教 室 

３－２ 算 数 教 室 

３－３ 道 徳 教 室 

４－１ 社 会 教 室 

４－２ 道 徳 教 室 

４－３ 理 科 教 室 

５－１ 体育（保健） 教 室 

５－２ 社 会 教 室 

６－１ 道 徳 教 室 

６－２ 道 徳 教 室 

ひばり１ 生活単元 

昇降口 

各教室 

ひばり２ 生活単元 

ひばり３ 自立活動 

ひばり４ 自立活動 

 


